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رئیس جمهور ایران در پاسخ به نخست‌وزیر رژیم اسرائیل که در یک پیام ویدیویی با اشاره به موضوع تامین آب در

ایران ادعاهایی در این زمینه مطرح کرده بود نوشته «رژیمی که مردم غزه را از آب و غذا محروم کرده می‌خواهد برای مردم
ایران آب بیاورد؟ چه سرابی!»

پاسخ مسعود پزشکیان به ادعای نتانیاهو؛ 

رئیس‌جمهوری به ادعاهای نتانیاهو درباره ایران و وضعیت تامین آب آشامیدنی واکنش نشان داد.

به گزارش اسپادانا خبر، مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«رژیمی که مردم غزه را از آب و غذا محروم کرده می‌خواهد برای مردم ایران آب بیاورد؟ چه سرابی!»

بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم اسرائیل روز گذشته در پیام ویدیویی با اشاره به موضوع تامین آب در ایران، ادعاهایی در این
زمینه مطرح کرده بود.

رئیس جمهور  هیئت دولت نیز در واکنش به سخنان مداخله‌جویانه نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره ایران گفت:

آنانی که با ظاهر فریبنده، به دروغ ادعای دلسوزی برای مردم ایران دارند، اول نگاهی به وضعیت وخیم غزه و مردم بی‌دفاع
این شهربه ویژه کودکان بیاندازند که به خاطر محاصره ظالمانه از سوی همین رژیم سفاک، به خاطر گرسنگی و در اثر عدم

دسترسی به آب سالم و دارو، با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند.

 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص آثار تحریم بر افزایش و پزشکیان در واکنش به گزارش
 با اشاره به وضعیت ناگوار غزه در اثر تداوم و حتی تشدید جنایات رژیم گسترش مرگ و میر در کشورهای هدف

کودک‌کش صهیونیستی و مرگ و میر کودکان و افراد بی‌دفاع در اثر گرسنگی ناشی از محاصره ظالمانه این منطقه توسط
رژیم اشغالگر قدس اظهار داشت:

سران قدرت‌های جهانی، محافل بین‌المللی و گروه‌های بشردوستانه و حقوق بشری در دنیا باید به این گزارش توجه ویژه
داشته و متوجه باشند که مرگ و میر ناشی از تحریم به مراتب بیشتر از کشته‌های جنگ‌های جهانی اول و دوم بوده است.

پزشکیان اضافه کرد:

رژیم جنایتکار صهیونیستی تمام کشورهای منطقه را حقیر و ذلیل می‌خواهد و بارها به کشورهای همسایه و غیر همسایه اش
حمله کرده و جز نابودی و ویرانی چیزی به جا نگذاشته و زنان و کودکان را به فجیع‌ترین شکل ممکن آزار و اذیت کرده است.

ادعای انسان دوستی از چنین افراد پلیدی چیزی جز به سخره گرفتن و تحمیق مردم نیست.
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